Código Civil y  Comercial*

Subtotal

2.436.977,11 

IIBB Percepción

197.175,81 

IVA Inscripto

511.765,20 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

3.145.918,12 

Vencimiento

19.09.2024

Pesos: TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO CON DOCE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34335915179515 Fecha Vto.: 31.08.2024